UBND TỈNH TÂY NINH             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH,                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          HĐND VÀ UBND

       Số:          /VP-VHXH         Tây Ninh, ngày 03 tháng 5 năm 2019

          V/v sao gửi văn bản.

                             Kính gửi:

- Các sở, ngành tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội của tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Quyết định số 81/QĐ-MT ngày 26 tháng 4

năm 2019 của Cục Quản lý Môi trường Y tế thuộc Bộ Y tế về việc rút số đăng ký

lưu hành chế phẩm diệt côn trùng Mosfly Green Mosquito Coils ra khỏi danh mục

chế phẩm diệt côn trùng, diệt khuẩn dùng trong lĩnh vực gia dụng và y tế được

cấp số đăng ký lưu hành tại Việt Nam.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Nguyễn Thanh Ngọc – Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và

Ủy ban nhân dân tỉnh sao gửi Quyết định nêu trên đến các đơn vị biết.

 Toàn văn Quyết định số 81/QĐ-MT ngày 26 tháng 4 năm 2019 của Cục

Quản lý Môi trường Y tế thuộc Bộ Y tế đã được đăng tải tại mục “Văn bản sao

gửi” trên Trang Công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: http://congbao.tayninh.gov.vn.

Văn phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân

dân tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh đến các đơn

vị biết./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên; PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT.UBND tỉnh;

       - PVP H.Nhung, TTCBTH;

       - Lưu: VT VP ĐĐBQH tỉnh,

 HĐND và UBND tỉnh.
  (QĐ 81/MT)Dg

http://congbao.tayninh.gov.vn/

		2019-05-03T08:54:28+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2019-05-03T10:06:14+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử